

ALSUNGAS NOVADA DOMES SĒDĒ

Domes 2020. gada 16. jūlija sēde:

Saistošie noteikumi

- ◊ Apstiprināja saistošos noteikumus Nr. 6 „Grozījumi Alsungas novada domes 2020. gada 16. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 „Par Alsungas novada domes budžetu 2020. gadam“.

Nolikumi, noteikumi

- ◊ Apstiprināja Alsungas vidusskolas nolikumu.

Nekustamais īpašums

- ◊ Atļāva atdalīt no nekustamā īpašuma „Magones” zemes vienību—,55 ha. Noteica atdalītajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: lauksaimniecība, un piešķīra nosaukumu „Spilves”.
- ◊ Atļāva atdalīt no nekustamā īpašuma „Rūpnieki” zemes vienību—1,78 ha. Noteica atdalītajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: lauksaimniecība, un piešķīra nosaukumu „Vācieši”.
- ◊ Nolēma ar 01.01.2021. pagarināt nomas līgumu ar vienu personu par zemes gabalu „Vecais dzezeļš” 0,18 ha (mazdārziņa vajadzībām) līdz 31.12.2025., nosakot nomas maksu 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāk kā EUR 4,00 gadā (bez PVN).
- ◊ Nolēma ar 01.09.2020. noslēgt nomas līgumu līdz 31.12.2025. ar vienu personu par zemes gabalu „Palīgsaimniecības” - 0,30 ha (mazdārziņa vajadzībām), nosakot nomas maksu 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāk kā EUR 4,00 gadā (bez PVN).
- ◊ Nolēma slēgt dzīvokļa īres līgumus ar 2 personām.

Dažādi

- ◊ Nolēma piešķirt biedrībai „Suitu kultūras mantojums” bērnu grāmatīņas izdošanu 569,66 eiro, pretī saņemot 70 grāmatas eksemplārus.
- ◊ Nolēma piešķirt biedrībai „EKC „Suiti”” grāmatas „Suitu novada mantojums Vietvārdi” izdošanai 800,00 eiro, pretī saņemot 100 grāmatas eksemplārus.
- ◊ Nolēma noteikt maksu par elektrības lietošanu ielu tirdzniecības laikā 3,00 eiro par vienu reizi.
- ◊ Nolēma iesniegt Latvijas Republikas Satversmes tiesā pieteikumu par Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pielikuma 21.1. punkta, kas paredz Alsungas novada iekļaušanu Kuldīgas novadā, atzīšanu par prettiesisku.
- ◊ Nolēma piešķirt domes priekšsēdētājai Daigai Kalniņai ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu par nostrādāto laiku no 21.06.2019. līdz 20.06.2020. divas kalendārās nedēļas no 17.08.2020 līdz 30.08.2020.

Labdien, cienjamie novadnieki!



Alsungas novada domes deputāti jūlija sēdē nolēma vērsties Satversmes tiesā, uzskatot, ka Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums, kas stājās spēkā 2020. gada 23. jūnijā, nav pieņemts, konsultējoties ar paš-

valdību un tās iedzīvotājiem, līdz ar to ir prettiesiski ierobežotas pašvaldības tiesības, un tas ir pretrunā ar Latvijas Republikas Satversmi. Pašreiz spēkā esošā likumdošana neuzliek par pienākumu lielā novada pašvaldībai gādāt, lai konkrētā teritorijā samaksātie nodokļi tiktu izlietoti par labu šai teritorijai, tāpēc pastāv risks ilgtermiņā, ka finansējuma apjoms, kas līdz šim nonāca Alsungas novadā, varētu pēc reformas samazināties. Lai arī daudzi mazie novadi atteikušies no turpmākās cīņas par sava novada pastāvēšanu, Alsungas novada domes deputāti nolēmuši darīt visu iespējamo, lai nodrošinātu, ka arī turpmāk novada teritorijā notiek attīstība.

Ikvienam iedzīvotājam arī ir iespēja iesaistīties cīņā par sava novada un pašnoteikšanās saglabāšanu. Atvērtās Pārvaldības partnerība Latvijā piedāvā likumprojektu „Likums par 2020. gada 10. jūnija likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu” atcelšanu” reģistrācijai Centrālajā vēlēšanu komisijā. Ne mazāk kā vienai desmitai daļai vēlētāju (154 868 cilvēki) ir tiesība iesniegt Valsts Prezidentam pilnīgi izstrādātu likuma projektu, kuru Prezidents nodod Saeimai. Ja Saeima to nepieņem bez pārgrozījumiem pēc satura, tad tas ir nododams tautas nobalsošanai. Šī ir iespēja ikvienam īstenot iespēju ietekmēt likumdošanas procesus valstī, tā vietā, lai gaustos, ka nav jau vērts kaut ko darīt, jo citi jau izlems manā vietā. Vairāk par šo iniciatīvu var izlasīt mājas lapā <https://www.atvertaparvaldiba.lv/lv/>

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā noteikts, ka iedzīvotāju kopīgās identitātes stiprināšanai un kultūrvēsturiskās vides saglabāšanai un ilgtspējīgai attīstībai pilsētu un pagastu piederību latviešu vēsturiskajām zem-

ēm — Vidzemei, Latgalei, Kurzemei, Zemgalei un Sēlijai — regulē atsevišķs likums. Valsts prezidents Egils Levits aktīvi iesaistījies šī likuma radīšanā, tāpēc 28. jūlijā apmeklēja Alsungu un aicināja iedzīvotājus uz diskusiju par suitu kultūrtelpas identitāti un attīstību. Atklājot diskusiju, Valsts prezidents sacīja: „Mīļie suiti, tas, ka jūs šeit dzīvojat suitu kultūru un tradīcijas, ir ārkārtīgi svarīgi ikvienam latvietim, jo latvietība ir daudzveidīga. Tas mums ir jāuzsver un reizēm varbūt jāatklāj no jauna, jo padomju laikos kultivēja plakanu latvietības jēdzienu bez daudzveidības, tāpēc ir ļoti labi, ka, neraugoties uz visu, cauri laikiem jūs esat saglabājuši šo savu specifisko kultūras tradīciju un īpatnību, kas ir radusies vēsturisku apstākļu dēļ.”

Suitu kultūra Alsungas novadu atšķir un padara īpašu starp citiem Latvijas novadiem. Tā ir mūsu bagātība un reizē arī iespēja Alsungas kā ciema un Alsungas kā pagasta attīstībai liela novada ietvaros. Suitu kultūras saglabāšana neatnesīs mums bagātību, bet dod piederības sajūtu, veido garīgo pamatu un rada iespēju gādāt par pārticību – suitu amatnieki un mājražotāji ir pazīstami visā Latvijā un daudzām ģimenēm ir ienākumu avots. Ieguldījumi Suitu kultūrā dod atpakaļ reālus augļus, kurus atliek tikai izmantot. Suitu kultūrtelpas uzturēšana nav viena cilvēka vai vienas biedrības, vai vienas pašvaldības darbs. Tas ir mūsu visu—gan darītāju, gan baudītāju—kopdarbs. Arī laba dzīve kādā vietā ir panākama tikai visiem iesaistoties, atbilstoši savām iespējām. Ja mūsos ir mīlestība uz katru cilvēku, kas te dzīvo, tad mēs varam novērtēt dažādību, katra stiprās puses un kopīgi radīt Alsungu paši sev par labāko vietu, kur dzīvot.

Nemeklēsim „*utis otra kažokā*”, bet meklēsim īpašo, spēcīgo, atšķirīgo! Nešķirosim suitos un nesuitos, pareizi un nepareizi ticīgos, čaklajos un slinkajos, labajos un sliktajos! Arī Bībelē ir teikts: „Mīļie, mīlēsim cits citu, jo mīlestība ir no Dieva, un katrs, kas mīl, ir no Dieva dzimis un atzīst Dievu.” Katrs no mums ir īpašs tieši ar to „*savu uti*”, un vieno mūs visus vēlme labi dzīvot Alsungas novadā!

Novadniekiem, kas iesaistījušies Alsungas viedā ciema iniciatīvas grupā, ir izdevies pārvarēt aizspriedumus pret atšķirīgo mūsu dažādajos pasaules uzskatos un atrast prieku kopīgā darbā Alsungas novada un iedzīvotāju labā. Alsunga ir iekļuvusi starp 21 Eiropas ciemu, kas izvēlēts Eiropas komisijas atbalstītā projektā „Smart Rural 21” (bija pieņemti 734 ciemi). Mūsu kopdarbības pieredze un rezultāti tiks izplatīti visā Eiropā, kā labās prakses piemērs citiem ciemiem. Aicinu visus, kuri arī vēlas iesaistīties Alsungas attīstībā, uz semināru 28. augustā „Alsungas konkurētspējas stiprināšana”, kurš tiek organizēts Valsts Lauku tīkla Sekretariāta pasākumu ietvaros ar Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centra atbalstu.

Viedā ciema iniciatīvas grupai pievienojas arvien jauni dalībnieki, kas labprāt dalās ar savām prasmēm. Pašlaik tiek veikti priekšdarbi, lai no 2. septembra, veidojot sadarbības veicināšanai noderīgu aplikāciju, apgūtu programmēšanas pamatus, tādejādi gan radot noderīgu produktu, gan paverot iespēju ceļam uz jaunu, labi apmaksātu darbu, dzīvojot šeit pat mūsu mīļajā Alsungā. Lai kļūtu par programmētāju, nav jābūt labām matemātikas zināšanām, bet vēlmei iedziļināties un saprast. Arī vecums vai dzimums nav šķērslis. Interesentus aicinu pieteikties, zvanot pa tālr. 29474677.

Daloties un piedaloties arī tu svētkos, mācībās, darbos un ideju radīšanā, un kopīgi mēs radīsim sev Alsungu par labāko vietu, kur dzīvot!

Daiga Kalniņa



Alsungas novada domes kasiere paziņo,
ka šajā gadā atvaļinājumā dosies
7. augustā un
no 18. augusta līdz 31. augustam.

Kases darba laiks:

pirmdienās, otrdienās,
trešdienās, ceturtdienās
8.00-12.00, 12.45 - 17.00,
piektdienās 8.00 - 15.00.

Lai nebūtu nepatīkamu pārsteigumu,
aicinām maksājumus
veikt savlaicīgi.

Atgādinājums - nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma termiņš ir
17. augusts.



Par licencēto makšķerēšanu „Kukšu” ezerā

„Kukšu” ezera apsaimniekotājs informē iedzīvotājus, ka makšķerēšana Alsungas novada iedzīvotājiem „Kukšu” ezerā ir atļauta bez maksas. Makšķerētājiem jāievēro makšķerēšanas noteikumi un jābūt iegādātām derīgām makšķerēšanas kartēm. Makšķerētājiem jāievēro ar vides aizsardzību saistītas prasības:

1. Makšķerētājiem savu autotransportu novieto tikai tam īpaši paredzētās vietās. Aizliegts ar automašīnu iebraukt ezera tauvas joslā.
 2. Makšķerētājiem saudzīgi izturas pret dabu.
 3. Uguni atļauts kurt tikai tam īpaši paredzētās vietās.
 4. Aizliegts bojāt kokus un krūmus, piesārņot ezeru un piekrastes teritoriju.
- Ezerā nav atļauta vēžošana.

Alsungas novadu apmeklē Latvijas Valsts prezidents Egils Levits

28. jūlijā, Valsts prezidents Egils Levits, turpinot Latvijas kultūrvēsturisko zemju apmeklējumu un diskusiju ciklu par identitātes jautājumiem pirms likuma iniciatīvas iesniegšanas Saeimā, viesojās Alsungā.

Valsts prezidents vizīti Alsungā sāka ar Alsungas novada tūrisma informācijas un vēsturiskā mantojuma centra, kā arī EKC „Suiti” austuves un „Suitu ķēķa” apmeklējumu.

Vēlāk Alsungas kultūras namā Valsts prezidents, tiekoties ar iedzīvotājiem, diskutēja par Suitu kultūrtelpas identitāti un attīstību. Diskusijā piedalās Valsts prezidents Egils Levits, Suitu etniskā kultūras centra vadītāja Dace Martinova, ansambļa „Gudenieku suiti” vadītāja Lidija Jansone, Ventpils novada domes priekšsēdētāja vietnieks Māris Dadzis, Suitu draudžu prāvests Edijs Silevičs, Suitu parlamenta priekšsēdētājs Grigorijs Rozentāls, Saeimas deputāte Janīna Kursīte-Pakule, Latvijas Nacionālā kultūras centra vadītāja Signe Pujāte. Diskusiju vadītāja Valsts prezidenta padomniece Sarmīte Ēlerte.

Diskusijā tika apspriests, kas ir raksturīgs Suitu kultūrtelpai, kā tā tiek pārmantota un kā ikdienā tā tiek darbināta. Kā otra svarīgākā diskusijas tēma bija atbalsts, kāds būtu nepieciešams, lai Suitu kultūrtelpa varētu sekmīgi attīstīties un pastāvēt. Diskusijā ar iedzīvotājiem tika aizskarti arī tādi praktiski jautājumi, kā Administratīvi teritoriālā reforma, izglītības, lēmumu pieņemšanas, infrastruktūras attīstības, uzņēmējdarbības u. c. jautājumi.

Vizītes noslēgumā prezidenta galvenās atziņas bija, ka ir svarīgi, ka mums ir šāda kultūras vērtība, kas mums jāšargā, jāizkopj un jānodod tālāk nākamām paaudzēm. Svarīgi ir sniegt ekonomisko atbalstu šādām kultūrtelpām kā Suitu kultūrtelpa. Un ir jāsadarbojas gan novadu starpā, atbalstot Suitu kultūru, gan arī jābūt sadarbībai un degmei pašos Suitos.



Īstenoti projekti

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Reģionālās
attīstības fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Noslēdzies iepirkums Nr. AND 2020/5 projekta „Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas jaunrades magnēti” ietvaros īstenotās Alsungas pils Dienvidu korpusa glābšanas un atjaunošanas turpināšanai.

Iepirkuma priekšmets: ALSUNGAS PILS DIENVIDU KORPUSA JUMTA SEGUMA REMONTS.

Remontdarbu veicējs: SIA „WARSS+”.

Projekta mērķis: saglabāt, aizsargāt un attīstīt Kuldīgas, Talsu un Alsungas novadu pašvaldību attīstības programmās balstītu nozīmīgu valsts nozīmes arhitektūras un vēstures mantojumu, radot tajos jaunus pakalpojumus, tādējādi nodrošinot ilgtspējīgu attīstību, vietas potenciāla pilnvērtīgu izmantošanu un ekonomisko dzīvotspēju.

Kopējais projekta finansējums visiem sadarbības partneriem ir 5242771,77 eiro, tai skaitā Eiropas Reģionālā attīstības fonda atbalsts – 2957848,90 eiro.

Kopējais finansējums Alsungas pils dienvidu korpusa glābšanai un atjaunošanai ir 352 939,81 eiro, no kuriem 88 929,66 eiro paredzēti pils Dienvidu korpusa jumta seguma atjaunošanai, kas iekļauj gan remontdarbu, gan autoruzraudzības, gan būvuzraudzības izmaksas.

Alsungas TIC ziņas

7. augustā notiks ikgadējie Dārza svētki. Šī gada tēma būs „Ziedi”, tādēļ pasākums sāksies ar Antras Laizānes gleznu izstādes atklāšanu „Ziedēšanas prieks” plkst. 16.00. Pēc tam pieaugušajiem būs iespēja piedalīties bezmaksas gleznošanas meistarklasē ar akvareļkrāsām Nataļjas Štefaņukas vadībā. Vietu skaits ierobežots, tādēļ dalībai meistarklasē pieteikties pa tālr. nr. 26 425 015 (Inga). Savukārt, bērniem būs pieejams savs radošais stūrītis, kurā varēs izpausties gan radoši darbojoties ar dabas materiāliem, gan arī spēlēt spēles. Arī šajā gadā EKC „Suiti” piedalīsies svētkos ar Suitu kulinārā mantojuma ēdienu degustāciju, kas šoreiz būs dažāda veida pankūkas. Plkst. 17.00 ikviens interesents varēs piedalīties „Skaņu darbnīcā” kopā ar Natāliju Rutuli, bet pēc tam Dace Priede „Dārza svētku” apmeklētājus priecēs ar dzijas lasījumiem mūzikas pavadībā. Vakara turpinājumam tējnīca „Sapņotava” piedāvā koncertu, kurā muzicēs Mārtiņš Miļevskis kopā ar Inesi Kozuliņu.

**Lūdzam būt atbildīgiem
un ievērot valstī noteiktos
ierobežojumus!**

Alsungas novada dome izsludina interešu izglītības programmu pieteikumu jaunajam mācību gadam

Programmu izvērtēšanā noteiktās prioritātes:

- suitu tradīciju veicināšana;
- bērnu un jauniešu fiziskās attīstības veicināšana;
- tehnisko iemaņu un prasmju attīstīšana;
- jaunrade un inovācijas.

PIETEIKUMS PIEEJAMS - <https://saite.lv/EkiuH>

Programmas tiek vērtētas pēc šādiem kritērijiem:

- programmas atbilstība izvirzītajām prioritātēm;
- pieteiktās programmas mērķtiecīgums;
- īstenošanas laikā sasniedzamie rezultāti;
- mērķauditorijas specifika.

Ar 2017. gada 21. septembrī apstiprinātu „Alsungas novada interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” nolikumu var iepazīties - <https://saite.lv/in0b5>

Interešu izglītības programmu īstenoņājus aicinām iepazīties ar Ministru kabineta noteikumiem Nr. 569 „Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību”.

Programmu pieteikumu lūdzam iesniegt līdz 14. augustam Alsungas vidusskolā Undīnei Piedoliņai vai elektroniski: izglitiba@alsunga.lv.



Godinām Alsungas iedzīvotājus ANNA PŪPOLA

Dzimusi Latgalē netālu no Varakļāniem. Bērība bija skaudra, jo nācās piedzīvot izsūtīšanu kopā ar ģimeni. Izsūtījumā arī aizvadītās skolas gaitas. Atgriežoties Latvijā, bijis jāmacās gan rakstīt, gan lasīt latviešu valodā, lai šeit varētu tālāk mācīties un atrast darbu. Pēc tehnikuma absolvēšanas nosūtīta strādāt uz Ēdoli.

Nedaudz pastrādājot Ēdolē, satikusi savu dzīves draugu, kurš viņu atvedis uz Alsungu. Drīz jau arī pieteikušies bērni—divi dēli. Tad lielākās rūpes tika ieguldītas bērnu audzināšanā un lološanā, lai bērni izaugtu par godīgiem un labiem cilvēkiem. Kā jau pienākas dzīvojot laukos, turēja un audzināja gan lopus, gan audzēja visu nepieciešamo arī dārzā, lai nodrošinātu ģimeni un arī kaut ko nodotu un nopelnītu kādu naudiņu. Kad bērni paaugās, nedaudz arī sanācis pastrādāt kolhozā.

Vaļasprieki jubilārei ir rokdarbi: gan tamborēšana, gan adīšana. Ar Annas rokdarbu darinājumiem izauguši gan pašas bērni, gan 5 mazbērni, gan tagad jau arī 5 mazmazbērni.

Lielākais prieks un lepnums gaviļnieces dzīvē esot ģimene un tie laimīgie brīži, ko atcerēties, kas pavadīti kopā. Annas kundze pateicas labajiem kaimiņiem—Edītei un Frīdim, kas vienmēr izpalīdz, rūpējas un neatsaka, kad vajadzīga kāda palīdzība. Kā saka pati Anna, viņai esot skaisti nodzīvota dzīve.

Novēlam, lai ikdienā daudz prieka, smaidu un, pats galvenais, laba veselība!



ALSUNGAS PASTA LAUKUMĀ

ALSUNGAS NOVADA TŪRISMA INFORMĀCIJAS UN
VĒSTURISKĀ MANTOJUMA CENTRĀ
(Skolas ielā 11a)

ROKDARBNIECES
SOLVITAS ZARUPSKAS
MEISTARKLASES

15.AUGUSTĀ PLKST. 11.00
22.AUGUSTĀ PLKST. 11.00

PIETEIKTIES UZ MEISTARKLASI VĀR ZVANŅOT UZ
TĀLR. NR. +371 29 555 637 (KRISTĪNE)
AICINĀM PIETEIKTIES LAICĪGI, JO VIETU SKAITS UZ MEISTARKLASI IR IEROBEŽOTS!

NO 15. LĪDZ 21.AUGUSTAM IR APSKATĀMA
SOLVITAS ZARUPSKAS DARBU IZSTĀDE

PASĀKUMA LAIKĀ VĀR TIKT FOTOGRAFĒTS UN FILMĒTS PUBLICĪTĀS VAJADZĪBĀM!
Nodarbības organizē kopā ar "Dzīvo kultūras iestādi" ar MKSĪ finansējumu atbalstu.

APSTIPRINĀTI
ar Alsungas novada domes
2020. gada 16. jūlija sēdes
lēmumu (protokols Nr. 15#5)

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

Alsungas novads

2020. gada 16. jūlijā

Nr. 6

Grozījumi Alsungas novada domes 2020. gada 16. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1

„Par Alsungas novada domes budžetu 2020. gadam”

*Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”,
46. pantu un likuma “Par pašvaldību budžetiem”
16., 17.pantu*

Izdarīt Alsungas novada domes 2020. gada 16. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 „Par Alsungas novada domes budžetu 2020. gadam” grozījumus, izsakot 2. punktu šādā redakcijā:

„2. Apstiprināt Alsungas novada pašvaldības pamatbudžetu ar grozījumiem 2019. gadam šādā apmērā (1. pielikums):

- 2.1. kārtējā gada ieņēmumi – 2071137 eiro,
- 2.2. kārtējā gada izdevumi – 2172679 eiro,
- 2.3. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu – 390282 eiro,
- 2.4. plānotie aizņēmumi – nav.”

Domes priekšsēdētāja

D. Kalniņa

Budžeta detalizētas tāmes un paskaidrojuma raksts pieejamas Alsungas novada domē un mājaslapā https://alsunga.lv/lv/2020_gada_budzets.

Dārza svētki

7.AUGUSTĀ



Alsungas TIC
(Skolas iela 11a, Alsungā)

- 16.00 Antras Laizānes gleznu izstādes "Ziedēšanas prieks" atklāšana
- 16.30 Nataljas Štefaņukas gleznošanas maistarklase pieaugušajiem
Iepriekš pieteikties pa Tāl. Nr. +371 26 425 015 (Inga)
EKC "Suiti" Suitu kulinārā mantojuma pankūku degustācija
Radoša darbošanās un spēles bērnu stūrīti
- 17.00 Natālijas Rutules skaņu darbnīca
- 18.00 Daces Priedes dzejas lasījumi "Caur puķēm un ..."
- 20.00 Mārtiņa Miļevska un Ineses Kozuliņas koncerts "Sapņotavā"

PASĀKUMA LAIKĀ VAR TIKT FOTOGRAFĒTS UN FILMĒTS PUBLICITĀTES VAJADZĪBĀM!

SUITU KULINĀRAIS MANTOJUMS

7.augustā, plkst. 16.00 pie Suitu ķēķa
Skolas iela 11 a, Alsungā

pankūku pēcpusdiena
pie suitu saimniecēm
Skaidrītes un Lailas

www.suiti.lv

dace.martinova@inbox.lv



14. augustā plkst. 19.00
Alsungas „Ziedulejas” estrādē

DZIESMU SPĒLE "Īsa pamācība mīlēšanā"

Teatrāls, dzīvespriecīgs, labdabīgi ironisks uzvedums, R. Paula mūzika,
spilgti raksturi, asprātīgi dialogi, negaidītas situāciju maiņas



Uzvedumā piedalās folkloras kopa "Ēdoles Kļists"

UZVEDUMĀ PIEDALĀS:

Aija Dzērve, Sarmīte Rubule, Evija Skulte,
Aīda Ozoliņa, Zane Jančevska,
Artis Drozdovs, Kristians Karējns,
Juris Kalniņš, Voldemārs Šoriņš,
Andris Danīļenko, Valdis Zilveris

Režisors - J.Kalniņš
Mūziku aranžējis - V.Zilveris
Producente - A.Ozoliņa

Ieeja 5 eiro,
skolēniem 3 eiro.

WOW!

ALSUNGAS JAUNIESU DIENA

11.00
REĢISTRĀCIJA

12.00

KOMANDU
SALIEDĒŠANA

13.00
ORIENTĒŠANĀS
ALSUNGĀ



DEJAS LĪDZ 24.00

12.AUGUSTS, 2020

16.00
KOMANDU
TEĀTRIS

17.00
ZOOM
SARUNAS

20.00
KONCERTS
LAKE NOTION

JA ARĪ ESI VIENS PATS DROŠI NĀC UN PIESAKIES!